Ст. 3818-3819 -  8324 - № 26

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

3 8 1 9  ® внесении изменений в технический регламент о безопасности сетей
1 *  газораспределения и газопотребления

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Внести в технический регламент о безопасности сетей газораспределения и

газопотребления, утвержденный постановлением Правительства Российской Феде
рации от 29 октября 2010 г. № 870 (Собрание законодательства Российской Федера
ции, 2010, № 45, ст. 5853), следующие изменения:

а) в абзаце втором пункта 30 слова «III—V степеней» заменить словами
«I—III степеней»;

вихретоковый контроль

http://www.mosexp.ru/uzk.html

№ 26 -  8325 -  Ст. 3819-3820
б) в подпункте «б» пункта 35 слова «II—V степени» заменить словами «I и II сте

пени»;
в) в пункте 38 слова «зданиям II—V степеней» заменить словами «зданиям I

и II степеней», слова «II—V степеней» заменить словами «I и II степеней».

Москва
23 июня 2011 г. № 497

Председатель Правительства Российской Федерации В. ПУТИН

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294820/4294820548.htm